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ICNA (Ingénieur du contrôle de la navigation aérienne) 

LOSTANLEN Benjamin   PSI (5/2) 
PINEAU Marie-Madeleine  MP (5/2) 
 

EPL (Ecole des pilotes de ligne) 

APPRIOU Adrien   PCSI  
CERVONI Alexandre  PSI (3/2) 
GARO Eddie   PSI (3/2) 
 

INT Management 

CARAES Jean-Philippe  PSI (5/2) 
TREGUER Benoît   PSI (3/2) 
 

CENTRALE-SUPELEC 

COURTAY Sophie   MP (3/2)  (Centrale Nantes) 
LE ROUX Sébastien   PC (3/2)  (ENSEA, ENS IIE) 
CONFRERE Adeline  PSI (5/2)  (ENSEA) 
DE PEYRELONGUE Mathieu  PSI (3/2)  (ENSEA, ENS IIE) 
 

MINES-PONTS 

CADOUR Stéphanie  MP (3/2)  (ISMEA-ESIEE) 
COURTAY Sophie   MP (3/2)  (INT Télécom, ISMEA-ESIEE) 

JAOUEN François-Xavier  PSI (3/2)  (ENTPE, EIVP) 
CARAES Jean-Philippe  PSI (5/2)  (ENSTIM) 
CONFRERE Adeline  PSI (5/2)  (ENSTIM) 
LOSTANLEN Benjamin  PSI (5/2)  (ENSTIM) 
MANZONI Romain   PSI (5/2)  (ENSTIM) 
QUELVEN Damien   PSI (5/2)  (ENSTIM) 
RONXIN Jean-Patrick  PSI (5/2)  (ENSTIM) 

 

CCP (Concours Communs Polytechniques) 

CADOUR Stéphanie  MP (3/2)  (+ ENSAI Civil) 

COURTAY Sophie   MP (3/2)   (+ ENSAI Civil) 
GUILLOU Pierre-Alain  MP (3/2)   
KEROUEL Sarah   MP (5/2)   
LE LUYER Jean-Pierre  MP (3/2)   
MARCHAND Fabien  MP (5/2)   
MARRIN Axel   MP (5/2)   
NEDELEC Christophe  MP (5/2)   
PÉRON Julien   MP (5/2)   
PINEAU Marie-Madeleine  MP (5/2)  (+ ENGEES, ENSAI) 
BERJOAN Fanny   PC (5/2)  (+ ENGEES, EOST) 

BOUGARAN Céline  PC (3/2)  (+ ENSCIL) 

COROLLEUR Margaux  PC (3/2)  

DAM HIEU Céline   PC (3/2)  (+ ENGEES) 

JACOPIN Nolwenn   PC (3/2)  (+ EEIGM, ENSCIL, ENSISA) 

KERHARO François   PC (5/2)   

LAURANS Gildas   PC (5/2)   

LE ROUX Sébastien   PC (3/2)   

CARAES Jean-Philippe  PSI (5/2)  (+ EEIGM, EISTI, Grenoble INP, Navale) 
CERVONI Alexandre  PSI (3/2)   
CONFRERE Adeline  PSI (5/2)  (+ Grenoble INP) 
DE PEYRELONGUE Mathieu  PSI (3/2)   
GRASSET William   PSI (3/2)  
JAOUEN François-Xavier  PSI (3/2)  
LE BEC Gaël   PSI (5/2)  

LOSTANLEN Benjamin  PSI (5/2)  (+ ENSISA) 
MANZONI Romain   PSI (5/2)  (+ Ecole de l’AIR) 

NICOLAS Aurore   PSI (3/2)  (+ ENSGSI) 
QUELVEN Damien   PSI (5/2) 
RONXIN Jean-Patrick  PSI (5/2)  (+ ENSGSI, Grenoble INP) 

TREGUER Benoît   PSI (3/2)  
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Concours e3a (ENSAM, ESTP, Archimède) 

BOURHIS François   MP (3/2)  (Polytech-Arch) 

CADOUR Stéphanie  MP (3/2)  (FESIC : gd admis. partout) 
COURTAY Sophie   MP (3/2)  (ESTP) 
GUILLOU Pierre-Alain  MP (3/2)  (ESTP, FESIC : gd admis. partout) 
KEROUEL Sarah   MP (5/2)  (Polytech-Arch) 
LE LUYER Jean-Pierre  MP (3/2)  (ESTP, ESITC) 
MARCHAND Fabien  MP (5/2)  (Polytech-Arch) 

MARRIN Axel   MP (5/2)  (Polytech-Arch, FESIC (sauf ESCOM, HEI), ENI, ENSAIT) 

NEDELEC Christophe  MP (5/2)  (Polytech-Arch) 

PÉRON Julien   MP (5/2)  (Polytech-Arch) 

PINEAU Marie-Madeleine  MP (5/2)  (ESTP, Polytech-Arch, FESIC (gd admis. à ESCOM, ESEO, 

  HEI et EPMI), ESITC) 
ROIGNANT Cécilia   MP (5/2)  (ESTP, Polytech-Arch) 

ABIVEN Sonia   PC (3/2)  (ESTP, Polytech-Arch) 

BERJOAN Fanny   PC (5/2)  (ESTP, Polytech-Arch, EME) 

BOUGARAN Céline  PC (3/2)  (Polytech-Arch, FESIC (tout sauf ESCOM, ESEO, HEI)) 

COROLLEUR Margaux  PC (3/2)  (Polytech-Arch) 

DAM HIEU Céline   PC (3/2)  (FESIC (gd admis. partout sauf à ISEN, LaSalle)) 
ECROULANT Julie   PC (3/2)  (Polytech-Arch, FESIC (sauf HEI), ESITC, ISMANS,  

 ITECH) 

JACOPIN Nolwenn   PC (3/2)  (Polytech-Arch, ENSTIB, ENSAIT, ESB, FESIC (gd admis. à  

 EPMI et ESEO)) 

KERHARO François   PC (5/2)  (ESTP, Polytech-Arch, FESIC (gd admis. à EPMI, ESEO),  

 ESITC) 
LAURANS Gildas   PC (5/2)  (Polytech-Arch, gd admis. à EME) 
MERLIN Wilfrid   PC (5/2)  (Polytech-Arch, FESIC) 
MONOT Pierre   PC (5/2)  (Polytech-Arch, ESITC) 

POSTEC Ronan   PC (5/2)  (Polytech-Arch) 

BERTHOU Antoine   PSI (3/2)  (FESIC (tout sauf HEI)) 

CARAES Jean-Philippe  PSI (5/2)  (Polytech-Arch, ECE, ESB, ESTIA) 

CERVONI Alexandre  PSI (3/2)  (Polytech-Arch, ESTIA) 

 
 
 

 

Concours e3a (ENSAM, ESTP, Archimède) 

COLIN Laëtitia   PSI (5/2)  (Polytech-Arch, IdC, ENSAIT, ISMANS, ISPA) 
CONFRERE Adeline  PSI (5/2)  (ESTP, ECE, gd admis. à ESIGETEL) 

FRANCOIS Yann   PSI (3/2)  (Polytech-Arch, IdC, EFREI, ESB, ESTIA) 
GARO Eddie   PSI (3/2)  (FESIC : Louis de Broglie et EPMI) 
GRASSET William   PSI (3/2)  (Polytech-Arch) 
HAREUX Yvan   PSI (3/2)  (ESTIA) 
JAOUEN François-Xavier  PSI (3/2)  (ESTP) 
LE BEC Gaël   PSI (5/2)  (Polytech-Arch, ESTIA, IFMA) 
LOSTANLEN Benjamin  PSI (5/2)  (Polytech-Arch, ENI, gd admis. à EFREI et ESIGELEC) 
MAHOUDO Pierre   PSI (5/2)  (FESIC (tout sauf HEI)) 
MANZONI Romain   PSI (5/2)  (ESTP, Polytech-Arch, ESIGELEC, ESTIA, gd admis. à  

 ESIGETEL et ISMANS) 
MROZ Erik   PSI (3/2)  (FESIC (gd. admis. à ESEO et EPMI)) 
NICOLAS Aurore   PSI (3/2)  (ENSIL Mat. et Méca.) 
PHILIPPO Clément   PSI (3/2)  (FESIC : ISEP, L. De Broglie et EPMI) 

QUELVEN Damien   PSI (5/2)  (ENSAM, Polytech-Arch) 

RONXIN Jean-Patrick  PSI (5/2)  (ENSAM, Polytech-Arch, ESTIA) 

SERGEANT-BOY Amandine  PSI (3/2)   (Polytech-Arch) 
TREGUER Benoît   PSI (3/2)  (FESIC, EFREI) 

 

Petites Mines 

MOYSAN Pierre   PCSI 
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CENTRALE-SUPELEC 

COURTAY Sophie   MP (3/2)  CENTRALE Nantes 
 

MINES-PONTS 

JAOUEN François-Xavier  PSI (3/2)  ENTPE Fonctionnaire Vaulx en Velin 
 

CCP (Concours Communs Polytechniques) 

CADOUR Stéphanie  MP (3/2)  ENSAI Civil Rennes 

GUILLOU Pierre-Alain  MP (3/2)  ENSEEIHT Info Toulouse 
KEROUEL Sarah   MP (5/2)  ENSI Bourges  
MARCHAND Fabien  MP (5/2)  ENSEM Nancy 
NEDELEC Christophe  MP (5/2)  ENSIETA Civil Brest 
PERON Julien   MP (5/2)  ENSI Caen 
PINEAU Marie-Madeleine  MP (5/2)  ENSIETA Civil Brest 
BERJOAN Fanny   PC (5/2)  ENSP Strasbourg 
BOUGARAN Céline  PC (3/2)  ENSC Rennes 
DAMHIEU Céline   PC (3/2)  ENGEES Strasbourg 
JACOPIN Nolwenn   PC (3/2)  ESIP Poitiers 
LAURANS Gildas   PC (5/2)  ENSCP Bordeaux 
CARAES Jean-Philippe  PSI (5/2)  Grenoble INP, Génie Industriel 
GRASSET William   PSI (3/2)  ENSIETA Civil Brest  
LE BEC Gaël   PSI (5/2)  ENSI Bourges 
NICOLAS Aurore   PSI (3/2)  ENSIAMEV Valenciennes  
QUELVEN Damien   PSI (5/2)  ENSMA Poitiers 
RONXIN Jean-Patrick  PSI (5/2)  Grenoble INP, ENSE3 
 

ICNA ( Ingénieur du contrôle de la navigation aérienne) 

LOSTANLEN Benjamin  PSI (5/2)  ICNA Toulouse 

 

INT Management 

TREGUER Benoît   PSI (3/2)  INT Management Evry 
 

Magistère de Physique d’Orsay 

LE ROUX Sébastien   PC (3/2) 

 

L3 UBO 

JOAUS Lorrie   PSI (3/2) 

 

Concours e3a (ENSAM, ESTP, Archimède) 

MARRIN Axel   MP (5/2)  POLYTECH Info Nantes 

ROIGNANT Cécilia   MP (5/2)  POLYTECH Génie Civil Nantes 
KERHARO François   PC (5/2)  ESITC Caen 
MERLIN Wilfrid   PC (5/2)  ISITV Marine Toulon 
COLIN Laëtitia   PSI (5/2)  ENSAIT Roubaix 
CONFRERE Adeline  PSI (5/2)  ESTP Topographe Paris 
FRANCOIS Yann   PSI (3/2)  ESB Nantes 
HAREUX Yvan   PSI (3/2)  ESTIA Bidart 
MAHOUDO Pierre   PSI (5/2)  ISEN Brest 
MANZONI Romain   PSI (5/2)  ESTP Topographe Paris 

 


